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Elıterjesztés 

a helyi építményadóról szóló 29/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítására 
 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója elfogadásakor a Képviselı-
testület arról döntött, hogy helyi építményadó rendeletben rögzített mentességek közül a földbe ásott 
pince, és a magánszemély tulajdonában álló gépjármőtároló adómentességének megszüntetésére 
vonatkozó rendeletmódosítást a novemberi Képviselı-testületi ülésre elı kell terjeszteni.  
 
Jelen rendeletmódosítás-tervezet a fenti mentességek megszüntetésére vonatkozik, melynek 
elfogadásával az éves adóbevétel - a jelenlegi 600 Ft/m2 adómértékkel számolva - a következık szerint 
emelkedhet (a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény szerinti maximális adómérték 1.100 Ft/m2): 
 

• Hozzávetıleg 118 db, egyenként 10 m2 nagyságú pince eshet adófizetési kötelezettség alá, 
melybıl összesen 708 eFt adóbevétel keletkezhet. 

• A településen összesen kb. 1530 db garázs van magánszemélyek tulajdonában, melyek 
átlagosan 20 m2 területőek lehetnek. A maximális adóbevétel 18.360 eFt lehet.  

 
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet, hogy az elıterjesztést megtárgyalni és döntését meghozni 
szíveskedjen! 
 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 
…./2013. (XI….) önkormányzati rendelete 

a helyi építményadóról szóló 29/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következıket rendeli el. 
 

1. § 
 
(1) A helyi építményadóról szóló 29/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelet (továbbiakban 

rendelet) 2. § a) pontja hatályát veszti. 
(2) A rendelet 2. § c) pontja hatályát veszti. 

 
2. § 

 
A rendelet 3/A. §-a helyébe a következı rendelkezés lép: 
„ A 2.§ b) és d) pontja szerinti adómentességek abban az esetben illetik meg az adózót, ha a tárgyévet 
megelızı év december 31. napján nem áll fenn az önkormányzattal szemben 90 napot meghaladóan 
lejárt olyan adótartozása, melyre fizetési felszólítás került kibocsátásra.”  
 
 
 



 
 
 
 
 

3. § 
 
Ezen rendelet a 2014. január 1. napján lép hatályba és hatályba lépését követı napon hatályát veszti. 
 
Sajószentpéter, 2013. november 21. 
        
     Jegyzı távollétében:                                    
  
               
Dr. Guláné Bacsó Krisztina      Dr. Faragó Péter 

aljegyzı          polgármester 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ezen rendelet 2013. november ….  napján kihirdettem. 
 
Sajószentpéter, 2013. november ….. 
 
Jegyzı távollétében 
 
 
Dr. Guláné Bacsó Krisztina 
 aljegyzı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


